
 

 

UCHWAŁA NR XXI/209/2012 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na 
rok 2012 Nr XVI/157/2011 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28 grudnia 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy Podegrodzie uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2012 r. o kwotę 47 960,50 zł, w tym plan dochodów 

bieżących o kwotę 47 960,50 zł, z czego zmniejszenie dochodów z dotacji i środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 27 701,50 zł  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2012 r. o kwotę 47 960,50 zł – jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 381 zł, w tym:  

a) zwiększenie planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 10 280 zł, z czego:  

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10 280 zł,  

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 10 429 zł,  

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 500 zł,  

d) zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 32 590 zł, z czego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 
23 546,28 zł,  

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 58 341,50 zł, w tym wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 58 341,50 zł, z czego zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) o kwotę 78 000 zł, w tym;  

a) zmniejszenie wydatków ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 0,34 zł.  

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2012 r.

Poz. 3267



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2012 Nr XVI/157/2011 Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. wprowadza się zmiany w ten sposób, że:  

1) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  

2) załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały,  

3) załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2012 r. wynosi:  

  

1)  Dochody budżetu  40 006 814,01  

 w tym z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

4 397 879,89  

 dochody bieżące  35 296 100,25  

 z czego z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

1 049 667,13  

 dochody majątkowe  4 710 713,76  

 z czego z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

3 348 212,76  

2)  Wydatki budżetu  45 601 560,34  

 w tym wydatki bieżące  33 517 990,13  

 w tym;   

 1. wydatki jednostek budżetowych  23 032 506,23  

 w tym;   

 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 956 234,00  

 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 076 272,23  

 2. dotacje na zadania bieżące  1 454 914,00  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 553 327,13  

 4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

1 180 142,77  

 5 . wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego  65 000,00  

 6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  232 100,00  

 wydatki majątkowe  12 083 570,21  

 w tym;   

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego;  12 083 570,21  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

7 363 233,86  

3)  Deficyt budżetu  5 594 746,33  

4)  Przychody budżetowe  9 720 199,09  

5)  Rozchody budżetu  4 125 452,76  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3267



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 
Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  44 885,17  0,00  42,00  44 927,17  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  0,00  0,00  42,00  42,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  42,00  42,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  397 500,00  0,00  840,00  398 340,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002   Dostarczanie wody  397 500,00  0,00  840,00  398 340,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  500,00  0,00  840,00  1 340,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  136 500,00  0,00  26 680,00  163 180,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  136 500,00  0,00  26 680,00  163 180,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  25 000,00  0,00  26 500,00  51 500,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  180,00  180,00  

710    Działalność usługowa  5 000,00  0,00  500,00  5 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3267



 71035   Cmentarze  5 000,00  0,00  500,00  5 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  500,00  500,00  

720    Informatyka  592 016,50  -27 701,50  0,00  564 315,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
592 016,50  -27 701,50  0,00  564 315,00  

 72095   Pozostała działalność  592 016,50  -27 701,50  0,00  564 315,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
592 016,50  -27 701,50  0,00  564 315,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

503 214,03  -23 546,28  0,00  479 667,75  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

88 802,47  -4 155,22  0,00  84 647,25  

750    Administracja publiczna  198 751,03  0,00  2 100,00  200 851,03  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
17 360,03  0,00  0,00  17 360,03  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  125 284,50  0,00  100,00  125 384,50  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  0,00  100,00  100,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  17 360,03  0,00  2 000,00  19 360,03  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
17 360,03  0,00  0,00  17 360,03  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  
5 523 877,70  0,00  18 500,00  5 542 377,70  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
716 400,00  0,00  500,00  716 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0320  Podatek rolny  4 500,00  0,00  500,00  5 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3267



 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  220 000,00  0,00  18 000,00  238 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
20 000,00  0,00  18 000,00  38 000,00  

801    Oświata i wychowanie  397 760,00  0,00  1 220,00  398 980,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  39 000,00  0,00  1 220,00  40 220,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 220,00  1 220,00  

852    Pomoc społeczna  6 715 012,00  0,00  1 000,00  6 716 012,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
5 972 339,00  0,00  1 000,00  5 973 339,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

1 200,00  0,00  1 000,00  2 200,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 368 185,25  0,00  24 780,00  1 392 965,25  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 320 785,25  0,00  13 000,00  1 333 785,25  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  7 800,00  0,00  13 000,00  20 800,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  20 000,00  0,00  11 780,00  31 780,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  20 000,00  0,00  11 780,00  31 780,00  

bieżące  razem:  35 248 139,75  -27 701,50  75 662,00  35 296 100,25  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 077 368,63  -27 701,50  0,00  1 049 667,13  

majątkowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3267



majątkowe  razem:  4 710 713,76  0,00  0,00  4 710 713,76  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 348 212,76  0,00  0,00  3 348 212,76  

Ogółem:  39 958 853,51  -27 701,50  75 662,00  40 006 814,01  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 425 581,39  -27 701,50  0,00  4 397 879,89  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3267



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2012 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3267



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3267



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2012 rok  

  

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
zwiększenie 

planu 

zmniejszenie 
planu 

Plan po 
zmianie 

Wykaz 

zadań 
ujętych 
w WPF 

1  2  3 4  5  6  7  8  

010   Rolnictwo i łowiectwo  5 682 045,97   167 000,00  5 515 045,97   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  5 559 045,97   167 000,00  5 392 045,97   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 559 045,97   167 000,00  5 392 045,97   

  1) Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami oraz wodociągu wraz z przy-

łączami w miejscowości Brzezna w Gminie 

Podegrodzie (PROW)  

1 534 575,56   167 000,00  1 367 575,56  WPF  

  2) Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami w miejscowości Stadła i części 

miejscowości Brzezna, Gostwica 

i Podegrodzie w Gminie Podegrodzie. Etap 

I - Stadła  

3 895 320,41    3 895 320,41  WPF  

  3) Opracowanie dokumentacji budowy 

kanalizacji miejscowości Podegrodzie  

129 150,00    129 150,00   

  w tym;       

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

5 393 595,97   160 000,00  5 233 595,97   

        

 01095  Pozostała działalność  123 000,00    123 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  123 000,00    123 000,00   

  1) Modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych  

123 000,00    123 000,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

11 900,00  100 000,00   111 900,00   

 40002  Dostarczanie wody  11 900,00  100 000,00   111 900,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 900,00  100 000,00   111 900,00   

  1) Zakup samochodu na potrzeby admi-

nistrowania gminnych wodociągów  

11 900,00    11 900,00   

  2) Modernizacja ujęcia wody i wodociągu 

w Podegrodziu  

 100 000,00   100 000,00   

600   Transport i łączność  3 785 916,48  125 341,84  0,34  3 911 257,98   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  132 026,76    132 026,76   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  132 026,76    132 026,76   

  1) Budowa obejścia wsi Brzezna, Stadła 

i Podegrodzie po wale przeciwpowodziowym 

- pomoc finansowa dla samorządu woje-

wództwa  

132 026,76    132 026,76  WPF  

        

 60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000,00    50 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00    50 000,00   

  1) Budowa zachodniej obwodnicy Nowego 

Sącza – połączenie m. Brzezna z drogą 
krajową nr 28 - pomoc finansowa dla 

50 000,00    50 000,00  WPF  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3267



samorządu powiatu  

        

 60016  Drogi publiczne gminne  2 493 421,64  125 341,84  0,34  2 618 763,14   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 493 421,64  125 341,84  0,34  2 618 763,14   

  1) Przebudowa centrum wsi Podegrodzie  559 492,90  0,02  0,02  559 492,90  WPF  

  2) Przebudowa centrum wsi Brzezna  331 284,01  0,32  0,32  331 284,01  WPF  

  3) Przebudowa dróg gminnych  117 644,73  125 341,50   242 986,23   

  4) Przebudowa drogi gminnej nr 293937K 

Strzyganiec - Chochorowice w miejscowości 

Brzezna. Przebudowa drogi gminnej  

Nr 293940K Zapadliska w miejscowości 

Brzezna. Przebudowa drogi gminnej nr 

293960K Do Kościoła w miejscowości 

Chochorowice  

1 420 000,00    1 420 000,00  WPF  

  5) Przebudowa drogi gminnej nr 293842K 

Remiza - Barczynki stanowiącej ciąg 

komunikacyjny od drogi wojewódzkiej nr 

969 do drogi powiatowej nr 1544K Chełmiec 

- Naszacowice w miejscowości Stadła  

65 000,00    65 000,00   

  w tym;       

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

758 826,91  0,34  0,34  758 826,91   

        

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 110 468,08    1 110 468,08   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 110 468,08    1 110 468,08   

  1) Modernizacja dróg uszkodzonych w wy-

niku powodzi  

1 110 468,08    1 110 468,08   

700   Gospodarka mieszkaniowa  883 096,25  90 000,00  60 000,00  913 096,25   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  883 096,25  90 000,00  60 000,00  913 096,25   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  883 096,25  90 000,00  60 000,00  913 096,25   

  1) Wykup gruntów związanych z zadaniem 

p.n. „Budowa obejścia wsi Brzezna, Stadła 

i Podegrodzie po wale przeciwpowo-

dziowym”  

37 000,00    37 000,00   

  2) Budowa biblioteki gminnej w Pode-

grodziu  

93 000,00   60 000,00  33 000,00  WPF  

  3) Remont pomieszczeń Gminnego Ośrodka 

Kultury w Podegrodziu  

542 293,01  90 000,00   632 293,01   

  4) Remont budynku i otoczenia filii 

Gminnego Ośrodka Kultury w Naszacowi-

cach (świetlicy wiejskiej)  

210 803,24    210 803,24   

  w tym;       

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

736 092,25  82 000,00   818 092,25   

750   Administracja publiczna  37 000,00    37 000,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

37 000,00    37 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  37 000,00    37 000,00   

  1) Komputeryzacja Urzędu Gminy  37 000,00    37 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

75 000,00  60 000,00   135 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  75 000,00  60 000,00   135 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  75 000,00  60 000,00   135 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3267



  1) Zakup hydraulicznego zestawu rato-

wniczego LUKAS  

20 000,00    20 000,00   

  2) Rozbudowa i przebudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Stadłach  

 60 000,00   60 000,00   

  3) Dotacja dla OSP Podegrodzie  5 000,00    5 000,00   

  4) Dotacja dla OSP Gostwica  50 000,00    50 000,00   

801   Oświata i wychowanie  1 526 270,01   115 000,00  1 411 270,01   

 80101  Szkoły podstawowe  1 429 270,01   55 000,00  1 374 270,01   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 429 270,01   55 000,00  1 374 270,01   

  1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Gostwicy  

66 000,00    66 000,00  WPF  

  2) Termomodernizacja budynków szkół  800 051,28   55 000,00  745 051,28   

  3) wykonanie przyłącza Szkoły Podstawowej 

w Brzeznej do kanalizacji gminnej  

10 500,00    10 500,00   

  4) Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej w Olszance  

552 718,73    552 718,73  WPF  

  w tym;       

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

552 718,73    552 718,73   

        

 80104  Przedszkola  93 000,00   60 000,00  33 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  93 000,00   60 000,00  33 000,00   

  1) Budowa przedszkola gminnego w Pode-

grodziu  

93 000,00   60 000,00  33 000,00  WPF  

        

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  4 000,00    4 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 000,00    4 000,00   

  1) Zakup drzwi wejściowych w Zespole 

Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych w Po-

degrodziu  

4 000,00    4 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska  

24 000,00  25 000,00   49 000,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  24 000,00    24 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  24 000,00    24 000,00   

  1) zakup pomp na potrzeby gminnej 

oczyszczalni ścieków  

24 000,00    24 000,00   

        

 90095  Pozostała działalność   25 000,00   25 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 000,00   25 000,00   

  1) Odwodnienie terenu Poświątne w miejsco-

wości Gostwica  

 25 000,00   25 000,00  WPF  

  Ogółem  12 025 228,71  400 341,84  342 000,34  12 083 570,21   

        

  wydatki majątkowe, w tym;  12 025 228,71  400 341,84  342 000,34  12 083 570,21   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym;  12 025 228,71  400 341,84  342 000,34  12 083 570,21   

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

7 441 233,86  82 000,34  160 000,34  7 363 233,86   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3267



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

Budżet Gminy Podegrodzie na 2012 rok po zmianach  

  

§  Nazwa  Plan przed 
zmianą  

zwiększenie 
planu  

zmniejszenie 
planu  

Plan po 
zmianie  

1  2  3  4  5  6  

 I. DOCHODY  39 958 853,51  75 662,00  27 701,50  40 006 814,01  

II. WYDATKI  45 553 599,84  503 809,60  455 849,10  45 601 560,34  

III. DEFICYT BUDŻETOWY  -5 594 746,33  428 147,60  428 147,60  -5 594 746,33  

IV. PRZYCHODY w tym:  9 720 199,09    9 720 199,09  

903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych)  

2 827 183,81    2 827 183,81  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  2 798 669,05    2 798 669,05  

951  przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych  

52 270,00    52 270,00  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w tym:  

4 042 076,23    4 042 076,23  

na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych)  

2 929 500,00    2 929 500,00  

 V. ROZCHODY w tym:  4 125 452,76    4 125 452,76  

963  spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

3 348 212,76    3 348 212,76  

992  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  777 240,00    777 240,00  

 Razem I + IV  49 679 052,60  75 662,00  27 701,50  49 727 013,10  

 Razem II + V  49 679 052,60  503 809,60  455 849,10  49 727 013,10  

 

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w 2012 rok oraz wydatki na 
finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska  

  

Dz.  Rozdział  §  Nazwa  Plan 
dochodów  

Plan 
wydatków  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  31 780,00  31 780,00  

   dochody, w tym;  31 780,00   

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

31 780,00   

  0690  1. wpływy z różnych opłat  31 780,00   

   źródło dochodów    

   1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego    

   2) wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska)    

   3) wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za usuwanie i niszczenie drzew 

i krzewów)  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3267



   wydatki bieżące, w tym:   31 780,00  

 90002   Gospodarka odpadami   21 780,00  

   wydatki bieżące, w tym;   21 780,00  

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;   21 780,00  

   1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   21 780,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi   9 000,00  

   wydatki bieżące, w tym;   9 000,00  

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;   9 000,00  

   1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 000,00  

 90095   Pozostała działalność   1 000,00  

   wydatki bieżące, w tym;   1 000,00  

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;   1 000,00  

   1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000,00  

   działania;    

   1) edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i za-

sady zrównoważonego rynku  

  

   2) urządzenie terenów zieleni i zadrzewień, zakrzewień i parków    

   3) realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami    

   4) wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom    

   5) dofinansowanie badania gleb w ramach badania stanu środowiska    

   6) inne    

   Ogółem  31 780,00  31 780,00  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3267



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2012 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  

 I. Programy inwestycyjne  

Lp. 
Program 

- jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział Rozdział 

Łączne nakłady 
finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu) 

Wysokość wydatków w 2012 r. 
Wydatki 
w 2013 - 
2015 r. 

środki budżetu 

Gminy (wydatki 
kwalifikowalne) 

środki budżetu 

Gminy (wydatki 
niekwalifikowalne) 

środki 

budżetu 
państwa 

środki 

z budżetu Unii 
Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

1.  Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz wodociągu wraz 

z przyłączami w miejscowości 

Brzezna w Gminie 

Podegrodzie (PROW) 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2008 - 2012  010  01010  4 520 628,51  340 280,09  9 300,00   1 017 995,47   

2.  Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

w miejscowości Stadła i części 

miejscowości Brzezna, 

Gostwica i Podegrodzie 

w Gminie Podegrodzie. Etap 

I - Stadła (PROW) 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2011 - 2012  010  01010  3 934 972,05  3 223 533,41  20 000,00   651 787,00   

3.  Przebudowa centrum wsi 

Podegrodzie (PROW) 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2011 - 2012  600  60016  566 872,90  186 650,90  81 200,00   291 642,00   

4.  Przebudowa centrum wsi 

Brzezna (PROW) 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2011 - 2012  600  60016  338 049,01  109 477,01  50 750,00   171 057,00   

5.  Remont pomieszczeń 
Gminnego Ośrodka Kultury 

w Podegrodziu (PROW) 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2012  700  70005  632 293,01  409 711,01  23 500,00   199 082,00   

6.  Remont budynku i otoczenia 

filii Gminnego Ośrodka 

Kultury w Naszacowicach 

(świetlicy wiejskiej) (PROW) 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2012  700  70005  210 803,24  73 170,24  1 504,00   136 129,00   

7.  Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej 

w Olszance 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2011 - 2012  801  80101  557 718,68  193 227,73    359 491,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3267



R-m      10 761 337,40  4 536 050,39  186 254,00   2 827 183,47   

I. Programy nieinwestycyjne  

Lp.  Program  
- jego cel i zadania  

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program  

Okres 

realizacji 
programu  

Dział  Rozdział  Łączne nakłady 

finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu)  

Wysokość wydatków w 2012 r.  Wydatki 

w 2013 - 
2015 r.  

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)  

środki budżetu 
Gminy (wydatki 

niekwalifikowalne)  

środki 
budżetu 
państwa  

środki 
z budżetu Unii 
Europejskiej  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  

1.  Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu mieszkańców 

Gminy Podegrodzie (POIG)* 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2012 - 2015  720  72095  1 344 550,00  99 585,00   84 647,25  479 667,75  680 650,00  

2.  Czas na aktywizację społeczno 

- zawodową w gminie 

Podegrodzie (POKL) 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Podegrodziu 

2009 - 2012  853  85395  605 240,66    2 000,05  165 052,23   

852  85214  30 077,19      

3.  Wczesnoszkolny uczeń dziś 
kompetentny pracownik jutro - 

indywidualizacja nauczania 

szansą na rozwój Gminy 

Podegrodzie (POKL) 

Urząd Gminy 

Podegrodzie 

2012-2013  853  85395  331 113,30    47 867,00  271 246,30  12 000,00  

R-m      2 280 903,96  129 662,19   134 514,30  915 966,28  692 650,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3267



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2012 roku z budżetu Gminy Podegrodzie  
  

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

1  2  3 4 5  6  

600   Transport i łączność  182 026,76   

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§ 6300) - pomoc dla Województwa 

Małopolskiego  

132 026,76   

      

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§ 6300) - pomoc dla Powiatu 

Nowosądeckiego  

50 000,00   

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  90 429,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji sto-

warzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Stadłach  

 6 878,00  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji sto-

warzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Olszanie  

 5 000,00  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Brzeznej  

 5 000,00  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji sto-

warzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Olszance  

 6 832,00  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji sto-

warzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Juraszowej  

 2 449,00  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Brzeznej - Litaczu  

 2 500,00  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Gostwicy  

 2 980,00  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji sto-

warzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Mokrej Wsi  

 1 000,00  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Podegrodziu  

 504,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3267



   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Naszacowicach  

 2 286,00  

   środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (§ 6290) - Ochotnicza Straż 
Pożarna w Gostwicy  

 50 000,00  

   środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (§ 6290) - Ochotnicza Straż 
Pożarna w Podegrodziu  

 5 000,00  

801   Oświata i wychowanie  236 500,00  326 840,00  

 80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 

Nowy Sącz  

36 000,00   

      

 80103  Odziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 

Nowy Sącz  

5 400,00   

      

 80104  Przedszkola  195 100,00  326 840,00  

   dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty (§ 2540)  

 326 840,00  

   dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 

Stary Sącz  

59 000,00   

   dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 

Nowy Sącz  

136 100,00   

851   Ochrona zdrowia  3 000,00  23 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(§ 2360)  

 5 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 3 000,00  15 000,00  

   dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 

Nowy Sącz  

1 500,00   

   dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) 

- Powiat Nowosądecki  

1 500,00   

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(§ 2360)  

 15 000,00  

 85195  Pozostała działalność dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(§ 2360)  

 3 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3267



 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 32 000,00   

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 

Nowy Sącz  

32 000,00   

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 686 000,00  5 000,00  

 92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2360)  

 5 000,00  

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) - Gminny Ośrodek Kultury 

w Podegrodziu  

500 000,00   

 92116  Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna 

w Podegrodziu  

186 000,00   

926   Kultura fizyczna   95 000,00  

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2360)  

 95 000,00  

  Ogółem  1 139 526,76  540 269,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3267


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




